

# Bilsby Landbrug ApS

Slæggerupvej 212, 4000 Roskilde

CVR-nr. 13 67 91 42

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

Torben Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsby Landbrug ApS Slæggerupvej 212 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 13 67 91 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sonja Grethe Dybdal Bilsby, Bestyrelsesformand Bent Bilsby Kjeld Winther Henriksen Jan Flemming Moldrup Liza Dybdal Bilsby Eva Dybdal Bilsby
<b>Direktion</b>	Bent Bilsby, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bilsby Holding & Trading ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af landbrugsmæssig virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.994 kr. mod 333.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280.016 kr. mod 272.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.994</b>	<b>333.866</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.941	-3.934
<b>Driftsresultat</b>	<b>333.053</b>	<b>329.932</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.799	18.636
Andre finansielle indtægter	6.510	876
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.393	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.969</b>	<b>349.416</b>
Skat af årets resultat	-78.953	-76.862
<b>Årets resultat</b>	<b>280.016</b>	<b>272.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.006.268	100.000
Overføres til overført resultat	0	172.554
Disponeret fra overført resultat	-726.252	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>280.016</b>	<b>272.554</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.221.028	834.639
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.221.028</u>	<u>834.639</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.221.028</u></b>	<b><u>834.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.875	48.563
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.268	739.071
	Udskudte skatteaktiver	93.204	93.419
	Andre tilgodehavender	39.571	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.179.918</u>	<u>881.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.148</u>	<u>378.467</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.224.066</u></b>	<b><u>1.259.520</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.445.094</u></b>	<b><u>2.094.159</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	769.524	1.495.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.006.268	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.975.792</u></b>	<b><u>1.795.776</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	112.556	100.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.556</u>	<u>100.058</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.530	40.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.356	963
Selskabsskat	78.738	77.088
Anden gæld	0	40.753
Periodeafgrænsningsposter	39.122	38.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.746</u>	<u>198.325</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>469.302</u></b>	<b><u>298.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.445.094</u></b>	<b><u>2.094.159</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.495.776	100.000	1.795.776
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-726.252	1.006.268	280.016
	<b>200.000</b>	<b>769.524</b>	<b>1.006.268</b>	<b>1.975.792</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.393	28
	<b>1.393</b>	<b>28</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.033.567	2.033.567
Tilgang i årets løb	400.330	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.433.897</b>	<b>2.033.567</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.198.928	-1.194.994
Årets afskrivninger	-13.941	-3.934
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.212.869</b>	<b>-1.198.928</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.221.028</b>	<b>834.639</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	4.300.000	4.300.000
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen yderligere eventualforpligtelser.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS, CVR-nr. 76251916, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
